
 گزارش جدید آژانس اتمی 
درباره برنامه هسته ای ایران

خبرگــزاری رویترز مدعی شــد آژانس بین المللی 
انرژی اتمی در گزارشــی که به رویت این رســانه 
رســیده اعلام کرده ایران قصد خــود برای نصب 
ســانتریفیوژهای بیشتر در سایت های فردو و نطنز 

را به اطلاع این نهاد بین المللی رسانده است. 
طبــق گزارش رویتــرز در گــزارش جدید آژانس 
اشــاره ای به قصد ایران برای غنی ســازی اورانیوم 
با خلوص ۶۰ درصد نشــده اســت. ایران به اطلاع 
آژانس رســانده کــه قصد دارد ۸ آبشــار جدید از 
سانتریفیوژهای نسل ششــم را برای غنی سازی ۵ 

درصدی در فردو نصب کند.

فلسطین مهم ترین بحران انسانیت
اسماعیل بقائی، سخنگوی وزارت امور خارجه ایران 
در روز "همبســتگی با مردم فلسطین" در حساب 
رســمی خود در برنامه ایکس نوشــت: فلسطین، 
انســانی، همچنــان مهم ترین  آرمان  جهانی ترین 
بحران انسانیت است و نماد حقوق از دست رفته و 

خلف وعده های بسیار.
وی افزود: در روز همبســتگی با مردم فلســطین، 
نســبت به مقاومت و پایمردی اســطوره ای مردم 
فلســطین در برابر اشــغالگری و آپارتاید طولانی  
مدت که در 14 ماه اخیر با نسل کشــی ســبعانه 
همراه شــده اســت، ادای احترام می کنیم. بقائی 
خاطرنشــان کرد: اکنون طرح 'امحای استعماری' 
به بی رحمانه ترین شکل ممکن در حال نقض حق 

بنیادین حیات ملت فلسطین است. 

 رد ادعای دستیابی ایران 
به سلاح های شیمیایی

نمایندگی ایران نزد سازمان ملل متحد در واکنش 
به گزارش هــای دروغ پیرامون تولید و دســتیابی 
به ســلاح های شــیمیایی بر پایه فنتانیل توســط 
کشــورمان این ادعــا را رد و عنوان کــرد: ایران 
به عنوان قربانی ســلاح های شیمیایی اهدایی غرب 
 به رژیم صدام، عضو مسئول معاهده منع سلاح های 

شیمیایی است.
نمایندگی ایران افزود: در طی چند دهه گذشــته، 
حتی یک مورد هم از تخلف ایران گزارش نشــده 
است. اخبار منتشــره فعلی ریشه در جنگ روانی 
رژیم صهیونیســتی و در پی شکست اش در جبهه 

لبنان منتشر شده است.

اخبــــار گزارش

نشست جدید ایران و تروئیکای اروپایی در حالی برگزار شد 
که مواضع غربی ها از جمله معاون بورل مســئول سیاست 
خارجــی اتحادیه اروپا در باب محورهای مذاکرات نشــان 
می دهد کــه غرب همچنان در حال نوئشــتن دیکته های 
سراســر غلط با زیاده خواهی های هســته ای، منطقه ای و 

جهانی است. 
انریکه مورا، معاون مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا، 
روز پنجشــنبه هشــتم آذر اعلام کرد که در گفتگو با دو 
مقام جمهوری اســلامی ایران خواستار پایان کمک نظامی 
حکومت ایران به روســیه شده است. مورا ضمن اعلام این 
موضوع در شــبکه اجتماعی »ایکس« با اشاره به دیدارش 
با مجید تخت روانچی و کاظم غریب آبادی، معاونان وزارت 
امور خارجه جمهوری اســلامی ایران نوشــت که به آنها 
گفته اســت که پرونده اتمی جمهوری اســلامی »نیاز به 
راه حل دیپلماتیک دارد« و »جلوگیری از تشــدید تنش ها 
در منطقه برای همگان مهم اســت.او همچنین اشاره کرد 
کــه در مورد وضعیت حقوق بشــر در ایران با این دو مقام 

جمهوری اسلامی گفتگو کرده است.
در ایــن میان معاون وزیر خارجه کشــورمان با اشــاره به 
رایزنی با معاون مســئول سیاســت خارجی اتحادیه اروپا 
نوشــت: اروپا در موضوع هســته ای ایران مدت ها است از 
بازیگــری تاثیرگــذار فاصله گرفته اســت. اروپــا نیازمند 
خودبازیابی اســت. کاظم غریب آبــادی؛ معاون حقوقی و 

بین المللــی وزارت امور خارجه درباره دیــدار و گفتگو با 
انریکه مورا، معاون مســئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا 
در حســاب رسمی خود در برنامه ایکس نوشت: »با انریکه 
مــورا گفتگوی صریحــی در مورد طیفــی از موضوعات و 
همچنین چشــم انداز مذاکرات هسته ای و رفع تحریم در 
پرتو تحولات جدید داشــتیم.معاون وزیر خارجه در پایان 
تاکید کرد: »اروپا در موضوع هســته ای ایران نیز به دلیل 
عــدم برخورداری از روحیه مســئولیت پذیری و اعتماد به 
نفس لازم، مدت ها است از بازیگری تاثیرگذار فاصله گرفته 

است. اروپا نیازمند خودبازیابی است.«
از سوی دیگر وزیر امور خارجه گفت: دیدار مذاکره کنندگان 
ایرانی و اروپایی در ژنو در روز جمعه در حقیقت یک جلسه 
طوفان فکری اســت تا ببینیم آیا واقعاً راهی برای خروج از 

وضعیت فعلی وجود دارد یا خیر.
ســید عباس عراقچی در جریان سفر به پرتغال، در گفتگو 
با رسانه ها اظهار داشــت: اگر غرب تهدید به اعمال مجدد 
همه تحریم های سازمان ملل متحد را ادامه دهد، احتمالاً 
بحث هســته ای در داخل ایران به سمت در اختیار داشتن 
تسلیحات )هســته ای( گرایش پیدا خواهد کرد.وی گفت: 
ایران پیشــتر نیز توانایی و دانش ســاخت سلاح هسته ای 
را داشــته، اما این موضوع بخشــی از راهبرد امنیتی این 
کشور را تشکیل نمی دهند.وزیر خارجه افزود: تعامل ایران 
با غرب در مورد برنامه هســته ای تضمین شده نیست. در 

حال حاضر در ایران این بحث وجود دارد که شاید سیاست 
اشتباهی بوده اســت. چرا؟ زیرا ثابت کرد که ما هر کاری 
که آنها می خواستند انجام دادیم و وقتی نوبت آنها بود که 
تحریم ها را لغو کنند، در عمل اتفاقی نیفتاد.عراقچی عنوان 
کرد: اگر کشورهای اروپایی در شورای امنیت سازمان ملل 
تحریم ها را مجدداً علیه ایران اعمال کنند، آن وقت همه در 
ایران متقاعد خواهند شد که بله، این دکترین اشتباه بوده 
است.عراقچی یادآور شــد: دیدار مذاکره کنندگان ایرانی و 
اروپایی در ژنو در روز جمعه در حقیقت یک جلسه طوفان 
فکری است تا ببینیم آیا واقعاً راهی برای خروج از وضعیت 
فعلی وجــود دارد یا خیر.وی گفت: نســبت به این دیدار 
خوش بین نیســتم چرا که مطمئن نیســتم ایران با طرف 
درســتی صحبت می کند یا نه. به نظر می رسد کشورهای 
اروپایی به ویژه بریتانیا، آلمان و فرانســه سیاست تقابل را 
انتخاب کرده اند.وی افزود: پس از قطعنامه اخیر شــورای 
حکام ایران تصمیم گرفته اســت هزاران دستگاه جدید و 
بسیار پیشرفته سانتریفیوژ را وارد مدار کند. تزریق گاز به 
این ماشــین ها شروع شده است. این نتیجه فشار آنهاست.
وزیرخارجه عنوان کرد: ایران همچنان در محدوده معاهده 
منع گسترش سلاح های هســته ای باقی مانده و همچنان 
به دنبال همکاری اســت. ما در حــال حاضر قصد نداریم 
غنی سازی بیش از ۶۰ درصد را انجام دهیم و این تصمیم 
ما در حال حاضر اســت. مایلم مجــدداً تأکید کنم که ما 

خط همکاری را برای حل شرافتمندانه این مشکل انتخاب 
کرده ایم.عراقچی تصریح کرد: ایران موشــک های بالستیک 
به روسیه نداده اســت. همکاری نظامی تهران با مسکو از 
قدیم بوده و کاملًا مشــروع اســت. البته ایران از تمامیت 
ارضی اوکراین حمایت کرده و می کند.وی گفت: حزب الله 
و دیگــران گروه های نیابتی ما نیســتند. ما فقط به عنوان 
دوســتان خود از آنها حمایت می کنیــم، بنابراین هرگز به 
آنان یا هیــچ گروه مقاومت دیگــری در منطقه چیزی را 
دیکته نکرده ایم. آنها خودشان تصمیم می گیرند و خودشان 
تصمیماتشــان را اجرا می کنند.وزیر امور خارجه جمهوری 
اســلامی ایران گفت: اگر غرب تهدید به اعمال مجدد همه 
تحریم های ســازمان ملل متحد علیه تهران را ادامه دهد، 
احتمالاً بحث هسته ای در داخل ایران به سمت در اختیار 
داشتن تسلیحات )هسته ای( گرایش پیدا خواهد کرد.سید 
عباس عراقچی در جریان ســفر به پرتغال در نشســت با 
جمعی از خبرنگاران در لیسبون در مورد تهدیدهای برخی 
از کشــورهای غربی در مورد اجرای اسنپ بک گفت: اگر 
غرب تهدید به اعمال مجدد همه تحریم های سازمان ملل 
متحد را ادامه دهد، احتمالاً بحث هسته ای در داخل ایران 
به ســمت در اختیار داشتن تسلیحات )هسته ای( گرایش 
پیدا خواهد کرد.وی افزود: ایران پیشتر نیز توانایی و دانش 
ساخت سلاح هسته ای را داشته، اما این موضوع  بخشی از 

راهبرد امنیتی تهران را تشکیل نمی دهد.
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آنچه از مذاکرات ایران و تروئیکای اروپایی برآمد 

غرب همچنان در حال نوشتن دیکته  سراسر غلط

وزیر امور خارجه جمهوری اســلامی ایران در گفت وگوی تلفنی با همتای سوری 
خود فعال شــدن مجدد گروه های تروریستی در ســوریه را طراحی آمریکایی و 
صهیونیســتی متعاقب شکســت های رژیم صهیونیســتی از مقاومت در لبنان و 

فلسطین خواند.
ســید عباس عراقچی در تماس تلفنی با بســام صباغ وزیر امور خارجه جمهوری 
عربی سوریه، در مورد آخرین تحولات سوریه و منطقه رایزنی و تبادل نظر کرد.وزیر 
امور خارجه سوریه گزارشــی از وضعیت میدانی در منطقه شمال این کشور پس 
از حملات گروه های تروریســتی ارائه و تاکید کرد که دولت و ملت سوریه با تمام 
توان در برابر حملات گروه های تروریستی ایستاده و همچون گذشته تروریست ها 
و حامیان آنها را در رســیدن به اهداف شیطانی شان ناکام خواهد گذاشت.عراقچی 
فعال شدن مجدد گروه های تروریستی در سوریه را طراحی آمریکایی- صهیونیستی 
متعاقب شکست های رژیم صهیونیستی از مقاومت در لبنان و فلسطین خواند و بر 
تداوم حمایت جمهوری اسلامی ایران از دولت، ملت و ارتش سوریه برای مبارزه با 

تروریسم و حراست از امنیت و ثبات منطقه ای تاکید  کرد.
از سوی دیگر سخنگوی وزارت امور خارجه موضع ایران در رابطه با ضرورت اقدام 

قاطع و هماهنگ برای مقابله با تروریسم در سوریه را تشریح کرد. اسماعیل بقائی 
ســخنگوی وزارت امور خارجه جمهوری اســلامی ایران در واکنش به تحولات 
سوریه، ضمن هشدار نســبت به فعال شدن مجدد گروه های تروریستی-تکفیری 
در ســوریه، خواســتار اقدام قاطع و هماهنگ برای جلوگیری از گســترش بلیه 
تروریســم در منطقه شــد.بقائی با محکوم کردن شــدید همه اشکال و مظاهر 
تروریســم، تحرکات گروه های تروریســتی در ســوریه در دو روز اخیر را بخشی 
از طرح اهریمنی رژیم تروریســتی و آمریکا برای ناامن ســازی منطقه غرب آسیا 
دانست و بر ضرورت هوشیاری و هماهنگی کشورهای منطقه به ویژه همسایگان 

سوریه برای خنثی کردن این توطئه خطرناک تاکید کرد.
ســخنگوی وزارت امور خارجه خاطرنشــان کرد که بر اساس توافق های موجود 

میان سه کشور ضامن روند آستانه )ایران، ترکیه و روسیه( منطقه حومه حلب و 
ادلب جزء مناطق کاهش تنش محســوب می شوند و حمله گروه های تروریستی 
به این مناطق نقض فاحش توافقات روند آســتانه نیز می باشــد و دستاوردهای 
مثبــت این رونــد را در معرض خطر جــدی قرار می دهد.  بقائــی همچنین با 
یادآوری مســئولیت مشترک جامعه جهانی برای پیشــگیری و مبارزه با پدیده 
شوم تروریسم، هشــدار داد که هرگونه تعلل در مقابله با تحرکات تروریستی در 
سوریه، همه دســتاوردهای مبارزه با تروریسم در سال های گذشته را در معرض 
خطــر قرار داده و منطقــه را وارد دور جدیدی از ناامنی و بی ثباتی خواهد  کرد.
ســخنگوی وزارت امور خارجه با گرامی داشت یاد و خاطره مجاهدانی که در 14 
سال گذشته برای دفاع از امنیت و کرامت انسانی مردم منطقه در برابر تروریسم 
تکفیری فداکاری کرده اند، و با تبریک و تســلیت شهادت مستشار ارشد نظامی 
کشــورمان، سردار سرافراز کیومرث )هاشــم( پورهاشمی، در مصاف با گروه های 
تروریســتی در حومه حلب، بر ادامه حمایت جمهوری اســلامی ایران از دولت و 
ملت سوریه برای مقابله قاطع با گرو ه های تروریستی و بازگرداندن امنیت و ثبات 

به این کشور تاکید کرد.

 ایران کنار سوریه علیه تروریسم 
آمریکایی-صهیونیستی   می ماند

آگهی مزایده اتومبیل
بــه   ١٤٠٣٠٤٠١٠٣۷٠٠٠١۲٠٤ پرونــده  شــماره 
موجب پرونده اجرائی کلاســه ١٤٠٣٠١۲۹۹ زوجه خانم 
فاطمه داداشــی وســطی کلائی در قبال تعداد دویســت و 
پنجاه عدد سکه طلا تمام بهار آزادی رایج ایران نسبت به 
اجرای مهریه اقدام و پس از آن یک دستگاه خودرو پراید 
هــاچ بک ۵۹ ن ٤٤۵ ایــران ۸۲ متعلق به آقای حمیدرضا 
دروگر وســطی کلائی توقیف سیســتمی و فیزیکی شد  که 
طبق نظر کارشــناس رســمی اوصاف اجمالی خودرو بدین 
شــرح می باشــد : از اتومبیل پراید هاچ بک برنگ سفید 
بشــماره پلاک فوق الذکــر و طبق پلاک ســینی منصوبه و 
شماره شاسی حک شده برروی سینی پشت داشبورد داخل 
محفظــه موتور به شــماره شاســی ١٤٤۲۲۷۵١١۸۸۵۷ 
و شــماره موتــور ٠٠١۸۵٣  مدل ١٣۷۵ می باشــد و در 
پارکینگ قائم واقع در انتهای خیابان تهران متوقف بوده و 
توســط خواهان مذکور تعرفه گردید بازدید بعمل آورده و 
طبق نظریه ارزیابی ١ -وضعیت ظاهری موتور بعلت شارژ 
نبودن باطری اتومبیل روشن نشد لیکن طبق اظهار مسئول 
پارکینگ وقــت،  اتومبیل با موتور روشــن وارد پارکینگ 
گردید .۲- وضعیت ظاهری اتاق شاسی جلو سمت راست 
بنظر تعویضی آمد - اطاق در قســمت های مختلف رنگی - 
سقف اتومبیل سمت راســت دارای زنگ زدگی - شیشه 
جلو شکســته ٣-وضعیت ظاهری لاســتیک ها مستعمل ٤ 
-وضعیت ظاهری تودوزی مستعمل و روکش پاره شده ۵ 
=وضعیــت ظاهری آینه ها و چراغها ســالم ؛ خودرو مزبور 
بــه مبلــغ 6٠٠.٠٠٠.٠٠٠ ریال) ششــصد میلیون ریال( 
معادل شصت میلیون تومان ارزیابی شده از ساعت ۹ الی 
١۲ دوشــنبه مورخ ١٤٠٣/١٠/۲6 در اداره ثبت اسناد 
قائم شــهر واقع در آخر خیابان جویبار نبش بهارســتان از 
طریق مزایده به فروش میرســد. مزایده از مبلغ ارزیابی 
فوق شــروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی نقداً فروخته 
می شــود و برابر بخشنامه شــماره ١٤٠٣/۸۵٤٠۲ مورخ 
١٤٠٣/٠۵/١۵ مدیــر کل دفتر نظارت بر اجرای رســمی 
چنانچه روز و ســاعت معین شــده مصادف بــا روز تعطیل 
ادارات باشــد روز برگزاری مزایــده روزی خواهد بود که 
ادارات بعــد از تعطیلی باز خواهند شــد و مزایده از مبلغ 
٣۸٠٠٠٠٠٠٠٠٠ ریال ) ســی و هشــت میلیــارد ریال ( 
شــروع و بــه بالاترین قیمــت پیشــنهادی نقــداً فروخته 
می شــود شــرکت در مزایده منــوط به حضــور خریدار یا 
نماینــده قانونی او در جلســه مزایده بــوده و کلیه هزینه 
هــای قانونــی اعم از پرداخــت بدهی های بیمــه و جرایم 
کــه مــورد مزایده دارای آنها باشــد تا تاریــخ مزایده اعم 
از اینکــه رقم قطعی آن معلوم شــده یا نشــده باشــد به 
عهــده برنده مزایده اســت و نیز در صــورت وجود مازاد 
وجــوه پرداختــی بابــت هزینه های فــوق از محــل مازاد 
به برنده مزایده مســترد خواهد شــد و نیم عشــر و حق 
مزایــده نقــداً وصول می.گــردد شــرکت در مزایده بدوا 
منــوط بــه پرداخت ١٠درصــد مبلغ کارشناســی اتومبیل 

به صندوق ثبت به شــماره حساب ســپرده اداره ثبت به 
 IR ٤۸٠١٠٠٠٠٤٠۵٣٠١٣۲٠۷۵۵٠٣۸6  شماره شــبا
و شناسه .۲٠٠٠.٠٠٠٠.٠٠٠٠.٠٠٠٠.۹۸.6١٠۸.۵۵٣١
٠٠٠٠ و شناســه ملــی ١٤٠٠٠۲٣٠۲۵۷ یا واریز طریق 
حســابداری اداره ثبت اســناد و اخذ تاییدیه واریز است 
و برنده مزایده مکلف اســت ما بــه تفاوت مبلغ فروش را 
ظــرف مدت پنــج روز از تاریخ مزایده به حســاب صندوق 
ثبــت تودیع کند و در صورتی کــه ظرف مهلت مقرر مانده 
فیش را به حســاب ســپرده ثبت واریز نکند مبلغ مذکور 
قابل اســترداد نبوده و به حساب خزانه واریز خواهد شد 
و نیم عشر و حق مزایده نقداً وصول خواهد شد ضمنا لذا 
ایــن اداره از بدهی های احتمالی بیمه و .... خودرو مزبور 
اطلاعی ندارد.تاریخ انتشــار:١٤٠٣/٠۹/١٠./ شناســه 

آگهی ١۸٣٤۸٣6
مرتضی قاسم پور
رییس اداره ثبت اسناد و املاک قائم شهر
آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی  و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 نظــر بــه دســتور مــواد ١ و ٣ قانون تعییــن تکلیــف وضعیت ثبتــی اراضی 
و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مصــوب ١٣۹٠/٠۹/۲٠ و برابر رای شــماره 
١٤٠٣6٠٣١٠٠١٤٠٠۵٤۲6 - ١٤٠٣/٠۸/٠١ مســتقر در واحــد ثبتــی جویبار 
به کلاســه پرونده شــماره ١٤٠٣١١٤٤١٠٠١٤٠٠٠٤۸۲ ماده یک قانون مذکور 
تصرفــات مالکانــه بلامعــارض متقاضی علی اصغر نوری واســوکلایی فرزند حســن 
نسبت به شش دانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن بمساحت 6١۲ مترمربع 
قســمتی از پــلاک ۵۵٠ فرعی از ۲۷- اصلی بخش هفت ثبــت جویبار خریداری از 
ســید محمود قنبریان واقع در جویبار-روســتای واســوکلا-کوچه شــهید ســلیمی 
محــرز گردید لذا بــه موجب ماده ٣ قانــون تعیین تکلیف وضعیــت ثبتی اراضی و 
ســاختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ١٣ آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت 
به فاصله ١٠ روز از طریق روزنامه محلی و کثیرالانتشــار در شــهرها منتشــر و در 
روســتاها رای هیــات الصاق تا در صورتیکه اشــخاص ذینفع به آرای اعلام شــده 
اعتراض داشــته باشــند باید از تاریخ انتشــار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ 
الصــاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم و 
رســید اخذ نمایند معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض مبادرت به 
تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل را ارائــه نماید در غیر اینصورت اداره 
ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه 

متضرر به دادگاه
نمی باشد.تاریخ انتشــار نوبت اول : ١٤٠٣/٠۹/١٠تاریخ انتشار نوبت دوم 

١٤٠٣/٠۹/۲٤./ شناسه آگهی ١۸٣٤٣۷۹
سقا قاسمی-رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان جویبار

آگهی فقدان سند مالکیت
سند مالکیت ششدانگ پلاک ثبتی ١١٤٣/٣6٠١/ ١٠واقع 
در بخش دو ثبتی شاهرود در دفتر ١٣۵ صفحه ۲٠۸ ذیل ثبت 
١۹6۷۹ به نام آقای حسین غلامی صادر و تسلیم گردیده است 
ســپس نامبرده برابر استشــهادیه المثنی اعلام مفقودیت سند 
مالکیت به علت جابجایی را نموده است و درخواست صدور سند 
مالکیــت المثنی را نمــود لذا برابر تبصره مــاده ١۲٠ آیین نامه 
قانــون ثبت مراتب یکبار در یکی از روزنامه های کثیرالانتشــار 
آگهی تا هر کس نســبت به صدور ســند مالکیــت اعتراض دارد 
و یا ســند مالکیت در دســت وی میباشد و یا مدعی انجام معامله 
ای اســت مراتب را ظرف مدت حداکثر ١٠ روز پس از انتشــار 
آگهــی کتبا به اداره ثبت اســناد و املاک شــاهرود اعلام در غیر 
این صورت پس از انقضای مهلت قانونی اعتراض ، سند مالکیت 
المثنــی وفق مقــررات صادر خواهد شــد. شــماره چاپی ســند 

١6۲۹۷۵ میباشد.
تاریخ انتشار : ١٠/١٤٠٣/٠۹

حمیدرضا حسین پور 
 رییس ثبت اسناد و املاک شهرستان شاهرود

آگهی مزایده اتومبیل
بــه   ١٤٠٢٠٤٠١٠۳۷٠٠٠٠۷۷٢ پرونــده  شــماره 
موجب پرونــده اجرائــی کلاســه ١٤٠٢٠٠۸٤۷ متعهد : 
احمد عزیزی - متعهدله امید محمدتبار به اســتناد گواهی 
برگشــت چک به شــماره ١۷59/6٢٠٢9۷/٢١ به مبلغ 
9.٠٠٠.٠٠٠.٠٠٠ ریــال کــه منجر به توقیف سیســتمی 
و فیزیکی یک دســتگاه اتومبیل خودرو تویوتا به شــماره 
انتظامــی ١6٢ س ١۳ ایران ۸٢ متعلق بــه احمد عزیزی 
مدیــون پرونده در پارکینگ مازندران گردید که طبق نظر 
کارشناس رسمی به مبلغ 9.5٠٠.٠٠٠.٠٠٠ ریال ارزیابی 
شده و مشــخصات اجمالی خودروی فوق به شرح ذیل می 
باشــد : نوع وسیستم و تیپ ســواری تویوتا کمری جی ال 
شــماره انتظامی ۸٢ ایران ١6٢ س ١۳ مدل ٢٠٠۷ رنگ 
بــژ و چهار ســیلندر و دو محور و چهار چــرخ با ظرفیت پنج 
نفر شماره شاســی  6tibe42k57x450339 شماره موتور 
Zaza449555 وضعیت ظاهری سوئیچ در دسترس نبوده 
بازدیــد شــماره موتــور و شاســی و فنی اتومبیل میســر 
نگردید ولی بازدید ظاهری بعمل آمد و مشخصات هم برابر 
اطلاعات مکتسبه از متعهد له بوده است. خودروی فوق از 
ســاعت 9 الی ١٢ یکشنبه مورخ ١٤٠۳/٠9/٢5 در قائم 
شــهر پارکینگ مازندران از طریق مزایــده به فروش می 
رسد. مزایده از مبلغ 9.5٠٠.٠٠٠.٠٠٠ ریال شروع و به 
بالاترین قیمت پیشــنهادی نقداً فروخته می شود و برابر 
بخشــنامه شماره ١٤٠۳/۸5٤٠٢  مورخ ١5/٠5/١٤٠۳ 
مدیــر کل دفتر نظــارت بر اجرای اســناد رســمی چنانچه 
روز و ســاعت معین شــده مصادف بــا روز تعطیل ادارات 
باشــد روز برگزاری مزایــده روزی خواهد بود که ادارات 
بعد از تعطیلی باز خواهند شــد و جهت شرکت در مزایده 
بــدوا ١٠ درصــد مبلغ کارشناســی اتومبیل بــه صندوق 
ثبت به شــماره حســاب ســپرده اداره ثبت به شماره شبا 
IR شناسه شبا ٤۸٠١٠٠٠٠٤٠5۳٠١۳٢٠۷55٠۳۸6 
و شناسه .9۸.6١٠۸.55۳١.٢٠٠٠.٠٠٠٠.٠٠٠٠.٠٠٠٠
٠٠٠٠ و شناســه ملی ١٤٠٠٠٢۳٠٢5۷ واریز می گردد 
و برنده مزایده مکلف اســت ما بــه تفاوت مبلغ فروش را 
ظــرف مدت پنــج روز از تاریخ مزایده به حســاب صندوق 
ثبــت تودیع کنــد در صورتی که ظرف مهلــت مقرر مانده 
فیش را به حســاب ســپرده ثبت واریز نکند مبلغ مذکور 
قابل استرداد نبوده و به حساب خزانه واریز خواهد شد. 
لازم به ذکر اســت پرداخت بدهی های پارکینگ و مالیاتی 
و عوارض و غیره تا تاریخ مزایده اعم از اینکه رقم قطعی 
آن معلوم شده یا نشده باشد به عهده برنده مزایده است 
و نیم عشــر و حــق مزایده نقــداً وصول مــی گردد.تاریخ 

انتشار : ١٤٠۳/٠9/١٠./ شناسه آگهی ١۸۳5١55
مرتضی قاسم پور
 رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان  قائم شهر

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
حوزه ثبتی نوشهر

نظــر بــه دســتور مــواد ١ و ۳ قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت اراضی و 
ســاختمانهای فاقد ســند رســمی مصوب ١۳9٠/٠9/٢٠ املاک متقاضیانی که 
در هیــات موضــوع ماده یک قانون مذکور مســتقر در واحد ثبتی نوشــهر مورد 
رســیدگی و تصرفات مالکانه و بلا معارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده 

جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد .
امــلاک متقاضی واقــع در قریه امیررود پلاک ٢6 اصلی بخش ٢ قشــلاقی 

کلاسه ١۸٢/١٤٠۳
پــلاک 9۳۷ فرعــی آقــای میثــم مهدی پــور فرزند حســینعلی نســبت به 
ششــدانگ یــک قطعه زمیــن با بنــای احداثی) کاربری مســکونی( به مســاحت 
۳۳۳.٠١ متر مربع خریداری بدون واســطه/ با واســطه از اســماعیل قربانی ؛ 
لــذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای 
فاقد سند رسمی و ماده ١۳ آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 
١5 روز از طریق این روزنامه محلی / کثیر الانتشــار در شــهرها منتشــر و در 
روستاها علاوه بر انتشار آگهی رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع 
به آرای اعلام شــده اعتراض داشته باشــند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و 
در روســتاها از تاریــخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خــود را به اداره ثبت 
محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ 
تســلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل نماید و 
گواهی تقدیم دادخواســت به اداره ثبت محل تحویــل دهد که در این صورت 
اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض 
در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواســت به دادگاه 
عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور ســند مالکیت می نماید و 
صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست بدیهی است برابر 
مــاده ١۳ آئین نامه مذکور در مورد قســمتی از املاکی که قبلا اظهار نامه ثبتی 
پذیرفته نشــده واحد ثبتی با رای هیات پــس از تنظیم اظهارنامه حاوی تحدید 
حدود مراتب را در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود به صورت همزمان باطلاع 
عموم میرســاند و نســبت به املاک در جریان ثبت و فاقد ســابقه تحدید حدود 
واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به صورت اختصاصی منتشــر می نماید. تاریخ 
انتشار نوبت اول: ١٤٠۳/٠9/١٠ تاریخ انتشار نوبت دوم: ٢٤/٠9/١٤٠۳./ 

شناسه آگهی ١۸۳66٠9
علی اکبر مقدسی فر-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نوشهر

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند 
رسمی حوزه ثبتی قائم شهر

نظر به دســتور مــواد ١ و ۳ قانــون تعیین تکلیف وضعیــت اراضی و 
ســاختمانهای فاقد سند رســمی مصوب ١۳9٠/٠9/٢٠ املاک متقاضیانی 
کــه در هیات موضوع مــاده یک قانون مذکور مســتقر در واحد ثبتی قائم 
شهر مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلا معارض آنان محرز و رای لازم 

صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد :
املاک متقاضیان واقع در قریه میکلا پلاک ۳۷ اصلی بخش 5

٢٠۸ فرعی بنام آقای ابراهیم رزاقی نســبت به ششدانگ یک قطعه 
باغ مشجر به مســاحت ١95۸.9٠ متر مربع خریداری مع الواسطه از آقای 
علیرضا کریم زاده مالک رســمی؛ لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ١۳ آئین نامه 
مربوطــه این آگهی در دو نوبــت به فاصله ١5 روز از طریــق این روزنامه 
محلی / کثیرالانتشــار در شــهرها منتشــر و در روســتاها علاوه بر انتشار 
آگهی رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده 
اعتراض داشــته باشــند باید از تاریخ انتشــار اولین آگهی و در روستاها 
از تاریــخ الصــاق در محــل تا دو ماه اعتــراض خود را بــه اداره ثبت محل 
وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ 
تســلیم اعتــراض مبادرت به تقدیم دادخواســت بــه دادگاه عمومی محل 
نمایــد و گواهی تقدیم دادخواســت بــه اداره ثبت محــل تحویل دهد که 
در ایــن صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه اســت و 
در صورتــی که اعتراض در مهلت قانونــی واصل نگردد یا معترض گواهی 
تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت 
به صدور ســند مالکیت می نماید و صدور ســند مالکیــت مانع از مراجعه 
متضرر به دادگاه نیســت.تاریخ انتشــار نوبت اول ١٤٠۳/٠9/١٠ تاریخ 

انتشار نوبت دوم: ١٤٠۳/٠9/٢5./ شناسه آگهی ١۸۳٤۸٤۳
مرتضی قاسم پور-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان قائم شهر


